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XI WEEKEND CITTA  DI RECCO - TORNEO B (1711033B)
RECCO - 17-11-2017 - 19-11-2017

Torneo XI WEEKEND CITTA  DI RECCO - TORNEO B 1711033B

Luogo RECCO  [Genova - Liguria]
Periodo 17-11-2017 - 19-11-2017

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BALZARINI TIZIANA - ALGERI L. - CROCI L.

Partecipanti 35

Sito Internet

Gandolfi Gianfranco

1Roversi Stefano

2
Serapiglia Roberto

3
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XI WEEKEND CITTA  DI RECCO - TORNEO B (1711033B)
RECCO - 17-11-2017 - 19-11-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Gandolfi Gianfranco 4.5 ITA 13.0014.509.00 12.501818 1752 2118 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1953

2 16 CM Roversi Stefano 4.0 ITA 12.5014.508.50 10.501716 1665 1906 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1962

3 5 1N Serapiglia Roberto 4.0 ITA 14.5014.5010.0010.501798 1703 1944 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1957

4 7 CM Caputi Giuliano 4.0 ITA 10.5012.507.50 10.001778 1672 1913 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1967

5 6 CM Pedemonte Claudio Giovanni3.5 ITA 13.5014.509.00 8.25 1782 1734 1884 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1956

6 10 2N Xu Ten Lon 3.5 ITA 12.5014.008.00 7.75 1763 1644 1794 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1991

7 4 CM Rivara Massimo 3.5 ITA 12.0014.008.00 9.00 1801 1704 1854 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1957

8 33 3N Sala Giulia 3.0 ITA 9.50 9.50 5.50 2.00 1498 1699 1700 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 2007

9 29 M Diena Giovanni 3.0 ITA 10.0011.506.00 5.50 1554 1700 1773 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1926

10 19 1N Grasso Gabriele 3.5 ITA 9.00 11.006.00 7.50 1670 1680 1830 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1977

11 11 2N Gatti Stefano 3.0 ITA 13.0015.009.50 8.50 1758 1726 1799 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1958

12 2 CM Mercandelli Claudio 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.75 1848 1703 1776 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1964

13 17 1N Nanni Sergio 3.0 ITA 11.5013.507.50 7.50 1712 1685 1758 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1959

14 26 2N Bechelli Flavio 3.0 ITA 10.0012.007.00 7.25 1590 1718 1791 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 2004

15 30 2N Rindone Andrea 2.5 ITA 13.0015.009.00 5.75 1547 1748 1749 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2007

16 15 1N Rapetti Giuseppe 2.5 ITA 12.0014.008.50 5.50 1720 1634 1635 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1969

17 1 1N Montani Riccardo 2.5 ITA 10.0010.006.00 4.50 1872 1658 1754 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1994

18 21 1N Eandi Arnaldo 2.5 ITA 10.0010.006.50 3.25 1660 1634 1635 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1958

19 8 1N Mandolini Alessandro2.5 ITA 8.50 8.50 5.50 2.50 1767 1612 1613 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1973

20 9 2N Gnetti Paolo 2.0 ITA 12.5014.508.50 5.00 1765 1584 1513 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1982

21 32 2N Gnetti Pietro 2.0 ITA 10.5011.507.00 3.50 1515 1685 1614 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1950

22 27 2N Orlandi Paolo 2.0 ITA 10.5010.507.00 1.00 1588 1711 1640 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1964

23 13 1N Mattavelli Italo 2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 1.50 1743 1577 1578 4 2 0 2 3 2 0 1 1 0 0 1 0 1 1958

24 12 2N Milieni Fabrizio 2.0 ITA 14.0015.509.50 5.50 1752 1685 1614 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1981

25 24 2N Bighin Marco 2.0 ITA 13.5013.509.50 3.50 1605 1669 1598 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1984

26 34 NC Bechelli Gregorio 2.0 ITA 11.0012.507.00 4.25 1491 1688 1617 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2001

27 25 CM Pieri Enzo 2.0 ITA 10.5012.507.50 4.25 1605 1636 1565 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1958

28 35 3N Sica Pier Francesco 2.0 ITA 10.0012.007.00 4.50 1486 1729 1658 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1967

29 18 CM Squarci Franco 2.0 ITA 10.0010.006.50 2.75 1683 1573 1502 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1946

30 20 2N Bario Emilio 1.5 ITA 10.5010.506.00 1.00 1665 1622 1474 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1947

31 31 2N Assanelli Andrea 1.5 ITA 10.5010.507.00 1.00 1537 1749 1601 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1973

32 23 2N Biernacki Hubert 1.0 ITA 10.5012.007.00 1.50 1613 1684 1445 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2001

33 22 NC Catalano Enzo 0.0 ITA 11.0012.507.00 0.00 1635 1661 927 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1968

34 14 2N Camera Giampaolo 0.0 ITA 9.00 10.506.50 0.00 1722 1647 912 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1962

35 28 1N Improta Giovanni 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1587 1758 1023 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1963
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XI WEEKEND CITTA  DI RECCO - TORNEO B (1711033B)
RECCO - 17-11-2017 - 19-11-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

31 2N Assanelli Andrea ITA PIE AL 1537 1749 1601 1973 M 2809252 152852

20 2N Bario Emilio ITA LIG GE 1665 1622 1474 1947 M 822540 101316

26 2N Bechelli Flavio ITA TOS LU 1590 1718 1791 2004 M 2816445 156807

34 NC Bechelli Gregorio ITA TOS LU 1491 1688 1617 2001 M 2826408 146648

23 2N Biernacki Hubert ITA LIG GE 1613 1684 1445 2001 M 897736 152348

24 2N Bighin Marco ITA VEN VE 1605 1669 1598 1984 M 2820310 103307

14 2N Camera Giampaolo ITA LIG GE 1722 1647 912 1962 M 2878300 177388

7 CM Caputi Giuliano ITA LOM MI 1778 1672 1913 1967 M 821993 118668

22 NC Catalano Enzo ITA LAZ RM 1635 1661 927 1968 M 12955990

29 M Diena Giovanni ITA LIG GE 1554 1700 1773 1926 M 811246 100508

21 1N Eandi Arnaldo ITA PIE TO 1660 1634 1635 1958 M 850780 102291

3 CM Gandolfi Gianfranco ITA LIG GE 1818 1752 2118 1953 M 813389 100556

11 2N Gatti Stefano ITA LIG GE 1758 1726 1799 1958 M 2841369 167791

9 2N Gnetti Paolo ITA LIG SP 1765 1584 1513 1982 M 842370 114118

32 2N Gnetti Pietro ITA LIG SP 1515 1685 1614 1950 M 846031 114117

19 1N Grasso Gabriele ITA LIG GE 1670 1680 1830 1977 M 819298 105164

28 1N Improta Giovanni ITA CAM NA 1587 1758 1023 1963 M 836001 109580

8 1N Mandolini AlessandroITA LIG GE 1767 1612 1613 1973 M 2813365 160653

13 1N Mattavelli Italo ITA PIE TO 1743 1577 1578 1958 M 815055 102287

2 CM Mercandelli Claudio ITA LIG SV 1848 1703 1776 1964 M 820709 102605

12 2N Milieni Fabrizio ITA LIG GE 1752 1685 1614 1981 M 2822640 162183

1 1N Montani Riccardo ITA LIG SV 1872 1658 1754 1994 M 810924 123760

17 1N Nanni Sergio ITA LIG GE 1712 1685 1758 1959 M 825131 101032

27 2N Orlandi Paolo ITA PIE AL 1588 1711 1640 1964 M 865451 132037

6 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1782 1734 1884 1956 M 809365 102309

25 CM Pieri Enzo ITA TOS LU 1605 1636 1565 1958 M 815373 106062

15 1N Rapetti Giuseppe ITA PIE AL 1720 1634 1635 1969 M 821756 110497

30 2N Rindone Andrea ITA LOM MI 1547 1748 1749 2007 M 2831312 165786

4 CM Rivara Massimo ITA LIG GE 1801 1704 1854 1957 M 814458 101036

16 CM Roversi Stefano ITA LIG GE 1716 1665 1906 1962 M 813435 101038

33 3N Sala Giulia ITA LOM MB 1498 1699 1700 2007 F 2840451 167122

5 1N Serapiglia Roberto ITA LIG GE 1798 1703 1944 1957 M 2823808 164128

35 3N Sica Pier Francesco ITA TOS LI 1486 1729 1658 1967 M 2813705 161194

18 CM Squarci Franco ITA PIE AL 1683 1573 1502 1946 M 809110 101327

10 2N Xu Ten Lon ITA PIE AT 1763 1644 1794 1991 M 2855440 173934
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XI WEEKEND CITTA  DI RECCO - TORNEO B (1711033B)
RECCO - 17-11-2017 - 19-11-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

17 1 1N Montani Riccardo 2.5 ITA | 0 0 | 23 B 1 | 35 N 1 | 11 B Â½ | 7 N 0 | 0

12 2 CM Mercandelli Claudio 3.0 ITA | 19 N Â½ | 25 B 1 | 7 N Â½ | 17 B 0 | 12 N 1 | -1

1 3 CM Gandolfi Gianfranco 4.5 ITA | 20 B 1 | 12 N 1 | 10 B 1 | 6 N 1 | 5 B Â½ | 1

7 4 CM Rivara Massimo 3.5 ITA | 21 N 1 | 11 B 0 | 27 N 1 | 5 B Â½ | 15 N 1 | -1

3 5 1N Serapiglia Roberto 4.0 ITA | 22 B 1 | 16 N 1 | 30 B 1 | 4 N Â½ | 3 N Â½ | -1

5 6 CM Pedemonte Claudio Giovanni3.5 ITA | 23 N 1 | 15 B 1 | 11 N 1 | 3 B 0 | 10 N Â½ | -1

4 7 CM Caputi Giuliano 4.0 ITA | 24 B Â½ | 34 N 1 | 2 B Â½ | 30 N 1 | 1 B 1 | 1

19 8 1N Mandolini Alessandro 2.5 ITA | 25 N Â½ | 35 B 0 | 17 N 0 | 14 B 1 | 31 N 1 | -1

20 9 2N Gnetti Paolo 2.0 ITA | 26 B 1 | 30 N 0 | 32 B 1 | 16 N 0 | 29 B 0 | 1

6 10 2N Xu Ten Lon 3.5 ITA | 27 N 1 | 31 B 1 | 3 N 0 | 33 B 1 | 6 B Â½ | 1

11 11 2N Gatti Stefano 3.0 ITA | 28 B 1 | 4 N 1 | 6 B 0 | 1 N Â½ | 26 B Â½ | 1

24 12 2N Milieni Fabrizio 2.0 ITA | 29 N 1 | 3 B 0 | 31 N Â½ | 19 B Â½ | 2 B 0 | 1

23 13 1N Mattavelli Italo 2.0 ITA | 30 B 0 | 26 N 0 | 22 B 1 | 31 B 1 | 0 0 | 2

34 14 2N Camera Giampaolo 0.0 ITA | 31 N 0 | 27 B 0 | 21 N 0 | 8 N 0 | 18 B 0 | -1

16 15 1N Rapetti Giuseppe 2.5 ITA | 32 B 1 | 6 N 0 | 26 B Â½ | 35 N 1 | 4 B 0 | 1

2 16 CM Roversi Stefano 4.0 ITA | 33 N 1 | 5 B 0 | 29 N 1 | 9 B 1 | 17 N 1 | -1

13 17 1N Nanni Sergio 3.0 ITA | 34 B Â½ | 24 N Â½ | 8 B 1 | 2 N 1 | 16 B 0 | 1

29 18 CM Squarci Franco 2.0 ITA | 35 N Â½ | 19 B Â½ | 33 N 0 | 34 B 0 | 14 N 1 | -1

10 19 1N Grasso Gabriele 3.5 ITA | 2 B Â½ | 18 N Â½ | 24 B 1 | 12 N Â½ | 32 B 1 | 1

30 20 2N Bario Emilio 1.5 ITA | 3 N 0 | 29 B 0 | 23 N 0 | 22 B 1 | 34 N Â½ | -1

18 21 1N Eandi Arnaldo 2.5 ITA | 4 B 0 | 32 N 0 | 14 B 1 | 27 N 1 | 30 B Â½ | 1

33 22 NC Catalano Enzo 0.0 ITA | 5 N 0 | 33 B 0 | 13 N 0 | 20 N 0 | 24 B 0 | -1

32 23 2N Biernacki Hubert 1.0 ITA | 6 B 0 | 1 N 0 | 20 B 1 | 32 N 0 | 27 B 0 | 1

25 24 2N Bighin Marco 2.0 ITA | 7 N Â½ | 17 B Â½ | 19 N 0 | 29 B 0 | 22 N 1 | -1

27 25 CM Pieri Enzo 2.0 ITA | 8 B Â½ | 2 N 0 | 34 B 1 | 26 N 0 | 35 B Â½ | 1

14 26 2N Bechelli Flavio 3.0 ITA | 9 N 0 | 13 B 1 | 15 N Â½ | 25 B 1 | 11 N Â½ | -1

22 27 2N Orlandi Paolo 2.0 ITA | 10 B 0 | 14 N 1 | 4 B 0 | 21 B 0 | 23 N 1 | 1

35 28 1N Improta Giovanni 0.0 ITA | 11 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

9 29 M Diena Giovanni 3.0 ITA | 12 B 0 | 20 N 1 | 16 B 0 | 24 N 1 | 9 N 1 | -1

15 30 2N Rindone Andrea 2.5 ITA | 13 N 1 | 9 B 1 | 5 N 0 | 7 B 0 | 21 N Â½ | -1

31 31 2N Assanelli Andrea 1.5 ITA | 14 B 1 | 10 N 0 | 12 B Â½ | 13 N 0 | 8 B 0 | 1

21 32 2N Gnetti Pietro 2.0 ITA | 15 N 0 | 21 B 1 | 9 N 0 | 23 B 1 | 19 N 0 | -1

8 33 3N Sala Giulia 3.0 ITA | 16 B 0 | 22 N 1 | 18 B 1 | 10 N 0 | 0 1 | 0

26 34 NC Bechelli Gregorio 2.0 ITA | 17 N Â½ | 7 B 0 | 25 N 0 | 18 N 1 | 20 B Â½ | -1

28 35 3N Sica Pier Francesco 2.0 ITA | 18 B Â½ | 8 N 1 | 1 B 0 | 15 B 0 | 25 N Â½ | 1
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XI WEEKEND CITTA  DI RECCO - TORNEO B (1711033B)
RECCO - 17-11-2017 - 19-11-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

31 2N Assanelli Andrea ITA 1537 5 1.50 1.15 0.35 1749.401601 1973 M 2809252 152852

20 2N Bario Emilio ITA 1665 5 1.50 2.79 -1.29 1622.201474 1947 M 822540 101316

26 2N Bechelli Flavio ITA 1590 5 3.00 1.65 1.35 1718.201791 2004 M 2816445 156807

34 NC Bechelli Gregorio ITA 1491 5 2.00 1.24 0.76 1688.601617 2001 M 2826408 146648

23 2N Biernacki Hubert ITA 1613 5 1.00 2.05 -1.05 1684.401445 2001 M 897736 152348

24 2N Bighin Marco ITA 1605 5 2.00 2.06 -0.06 1669.801598 1984 M 2820310 103307

14 2N Camera Giampaolo ITA 1722 5 0.00 3.00 -3 1647.00912 1962 M 2878300 177388

7 CM Caputi Giuliano ITA 1778 5 4.00 3.13 0.87 1672.601913 1967 M 821993 118668

22 NC Catalano Enzo ITA 1635 5 0.00 2.31 -2.31 1661.80927 1968 M 12955990

29 M Diena Giovanni ITA 1554 5 3.00 1.54 1.46 1700.601773 1926 M 811246 100508

21 1N Eandi Arnaldo ITA 1660 5 2.50 2.66 -0.16 1634.601635 1958 M 850780 102291

3 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1818 5 4.50 2.95 1.55 1752.002118 1953 M 813389 100556

11 2N Gatti Stefano ITA 1758 5 3.00 2.70 0.3 1726.401799 1958 M 2841369 167791

9 2N Gnetti Paolo ITA 1765 5 2.00 3.66 -1.66 1584.401513 1982 M 842370 114118

32 2N Gnetti Pietro ITA 1515 5 2.00 1.40 0.6 1685.601614 1950 M 846031 114117

19 1N Grasso Gabriele ITA 1670 5 3.50 2.44 1.06 1680.601830 1977 M 819298 105164

28 1N Improta Giovanni ITA 1587 1 0.00 0.27 -0.27 1758.001023 1963 M 836001 109580

8 1N Mandolini AlessandroITA 1767 5 2.50 3.48 -0.98 1612.401613 1973 M 2813365 160653

13 1N Mattavelli Italo ITA 1743 4 2.00 2.86 -0.86 1577.251578 1958 M 815055 102287

2 CM Mercandelli Claudio ITA 1848 5 3.00 3.44 -0.44 1703.401776 1964 M 820709 102605

12 2N Milieni Fabrizio ITA 1752 5 2.00 2.92 -0.92 1685.401614 1981 M 2822640 162183

1 1N Montani Riccardo ITA 1872 4 2.50 3.02 -0.52 1658.751754 1994 M 810924 123760

17 1N Nanni Sergio ITA 1712 5 3.00 2.66 0.34 1685.401758 1959 M 825131 101032

27 2N Orlandi Paolo ITA 1588 5 2.00 1.69 0.31 1711.801640 1964 M 865451 132037

6 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1782 5 3.50 2.82 0.68 1734.401884 1956 M 809365 102309

25 CM Pieri Enzo ITA 1605 5 2.00 2.33 -0.33 1636.401565 1958 M 815373 106062

15 1N Rapetti Giuseppe ITA 1720 5 2.50 3.03 -0.53 1634.801635 1969 M 821756 110497

30 2N Rindone Andrea ITA 1547 5 2.50 1.22 1.28 1748.801749 2007 M 2831312 165786

4 CM Rivara Massimo ITA 1801 5 3.50 3.13 0.37 1704.801854 1957 M 814458 101036

16 CM Roversi Stefano ITA 1716 5 4.00 2.82 1.18 1665.401906 1962 M 813435 101038

33 3N Sala Giulia ITA 1498 4 2.00 0.98 1.02 1699.251700 2007 F 2840451 167122

5 1N Serapiglia Roberto ITA 1798 5 4.00 3.11 0.89 1703.401944 1957 M 2823808 164128

35 3N Sica Pier Francesco ITA 1486 5 2.00 1.05 0.95 1729.401658 1967 M 2813705 161194

18 CM Squarci Franco ITA 1683 5 2.00 3.21 -1.21 1573.401502 1946 M 809110 101327

10 2N Xu Ten Lon ITA 1763 5 3.50 3.23 0.27 1644.601794 1991 M 2855440 173934
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XI WEEKEND CITTA  DI RECCO - TORNEO B (1711033B)
RECCO - 17-11-2017 - 19-11-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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XI WEEKEND CITTA  DI RECCO - TORNEO B (1711033B)
RECCO - 17-11-2017 - 19-11-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 1N Grasso Gabriele ITA 1670   |  2 CM Mercandelli Claudio ITA 1848 Â½ - Â½

2 3 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1818   |  20 2N Bario Emilio ITA 1665 1 - 0

3 21 1N Eandi Arnaldo ITA 1660   |  4 CM Rivara Massimo ITA 1801 0 - 1

4 5 1N Serapiglia Roberto ITA 1798   |  22 NC Catalano Enzo ITA 1635 1 - 0

5 23 2N Biernacki Hubert ITA 1613   |  6 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1782 0 - 1

6 7 CM Caputi Giuliano ITA 1778   |  24 2N Bighin Marco ITA 1605 Â½ - Â½

7 25 CM Pieri Enzo ITA 1605   |  8 1N Mandolini Alessandro ITA 1767 Â½ - Â½

8 9 2N Gnetti Paolo ITA 1765   |  26 2N Bechelli Flavio ITA 1590 1 - 0

9 27 2N Orlandi Paolo ITA 1588   |  10 2N Xu Ten Lon ITA 1763 0 - 1

10 11 2N Gatti Stefano ITA 1758   |  28 1N Improta Giovanni ITA 1587 1 - 0

11 29 M Diena Giovanni ITA 1554   |  12 2N Milieni Fabrizio ITA 1752 0 - 1

12 13 1N Mattavelli Italo ITA 1743   |  30 2N Rindone Andrea ITA 1547 0 - 1

13 31 2N Assanelli Andrea ITA 1537   |  14 2N Camera Giampaolo ITA 1722 1 - 0

14 15 1N Rapetti Giuseppe ITA 1720   |  32 2N Gnetti Pietro ITA 1515 1 - 0

15 33 3N Sala Giulia ITA 1498   |  16 CM Roversi Stefano ITA 1716 0 - 1

16 17 1N Nanni Sergio ITA 1712   |  34 NC Bechelli Gregorio ITA 1491 Â½ - Â½

17 35 3N Sica Pier Francesco ITA 1486   |  18 CM Squarci Franco ITA 1683 Â½ - Â½

18 1 1N Montani Riccardo ITA 1872   |  0 - F
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XI WEEKEND CITTA  DI RECCO - TORNEO B (1711033B)
RECCO - 17-11-2017 - 19-11-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Milieni Fabrizio 1 ITA 1752   |  3 CM Gandolfi Gianfranco 1 ITA 1818 0 - 1

2 4 CM Rivara Massimo 1 ITA 1801   |  11 2N Gatti Stefano 1 ITA 1758 0 - 1

3 16 CM Roversi Stefano 1 ITA 1716   |  5 1N Serapiglia Roberto 1 ITA 1798 0 - 1

4 6 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1782   |  15 1N Rapetti Giuseppe 1 ITA 1720 1 - 0

5 30 2N Rindone Andrea 1 ITA 1547   |  9 2N Gnetti Paolo 1 ITA 1765 1 - 0

6 10 2N Xu Ten Lon 1 ITA 1763   |  31 2N Assanelli Andrea 1 ITA 1537 1 - 0

7 2 CM Mercandelli Claudio 0.5 ITA 1848   |  25 CM Pieri Enzo 0.5 ITA 1605 1 - 0

8 34 NC Bechelli Gregorio 0.5 ITA 1491   |  7 CM Caputi Giuliano 0.5 ITA 1778 0 - 1

9 8 1N Mandolini Alessandro 0.5 ITA 1767   |  35 3N Sica Pier Francesco 0.5 ITA 1486 0 - 1

10 24 2N Bighin Marco 0.5 ITA 1605   |  17 1N Nanni Sergio 0.5 ITA 1712 Â½ - Â½

11 18 CM Squarci Franco 0.5 ITA 1683   |  19 1N Grasso Gabriele 0.5 ITA 1670 Â½ - Â½

12 1 1N Montani Riccardo 0 ITA 1872   |  23 2N Biernacki Hubert 0 ITA 1613 1 - 0

13 26 2N Bechelli Flavio 0 ITA 1590   |  13 1N Mattavelli Italo 0 ITA 1743 1 - 0

14 14 2N Camera Giampaolo 0 ITA 1722   |  27 2N Orlandi Paolo 0 ITA 1588 0 - 1

15 20 2N Bario Emilio 0 ITA 1665   |  29 M Diena Giovanni 0 ITA 1554 0 - 1

16 32 2N Gnetti Pietro 0 ITA 1515   |  21 1N Eandi Arnaldo 0 ITA 1660 1 - 0

17 22 NC Catalano Enzo 0 ITA 1635   |  33 3N Sala Giulia 0 ITA 1498 0 - 1

18 28 1N Improta Giovanni 0 ITA 1587   |  0 - F
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XI WEEKEND CITTA  DI RECCO - TORNEO B (1711033B)
RECCO - 17-11-2017 - 19-11-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Gandolfi Gianfranco 2 ITA 1818   |  10 2N Xu Ten Lon 2 ITA 1763 1 - 0

2 5 1N Serapiglia Roberto 2 ITA 1798   |  30 2N Rindone Andrea 2 ITA 1547 1 - 0

3 11 2N Gatti Stefano 2 ITA 1758   |  6 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1782 0 - 1

4 7 CM Caputi Giuliano 1.5 ITA 1778   |  2 CM Mercandelli Claudio 1.5 ITA 1848 Â½ - Â½

5 35 3N Sica Pier Francesco 1.5 ITA 1486   |  1 1N Montani Riccardo 1 ITA 1872 0 - 1

6 27 2N Orlandi Paolo 1 ITA 1588   |  4 CM Rivara Massimo 1 ITA 1801 0 - 1

7 9 2N Gnetti Paolo 1 ITA 1765   |  32 2N Gnetti Pietro 1 ITA 1515 1 - 0

8 31 2N Assanelli Andrea 1 ITA 1537   |  12 2N Milieni Fabrizio 1 ITA 1752 Â½ - Â½

9 15 1N Rapetti Giuseppe 1 ITA 1720   |  26 2N Bechelli Flavio 1 ITA 1590 Â½ - Â½

10 29 M Diena Giovanni 1 ITA 1554   |  16 CM Roversi Stefano 1 ITA 1716 0 - 1

11 33 3N Sala Giulia 1 ITA 1498   |  18 CM Squarci Franco 1 ITA 1683 1 - 0

12 19 1N Grasso Gabriele 1 ITA 1670   |  24 2N Bighin Marco 1 ITA 1605 1 - 0

13 17 1N Nanni Sergio 1 ITA 1712   |  8 1N Mandolini Alessandro 0.5 ITA 1767 1 - 0

14 25 CM Pieri Enzo 0.5 ITA 1605   |  34 NC Bechelli Gregorio 0.5 ITA 1491 1 - 0

15 13 1N Mattavelli Italo 0 ITA 1743   |  22 NC Catalano Enzo 0 ITA 1635 1 - 0

16 21 1N Eandi Arnaldo 0 ITA 1660   |  14 2N Camera Giampaolo 0 ITA 1722 1 - 0

17 23 2N Biernacki Hubert 0 ITA 1613   |  20 2N Bario Emilio 0 ITA 1665 1 - 0

18 28 1N Improta Giovanni 0 ITA 1587   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-03-2024

XI WEEKEND CITTA  DI RECCO - TORNEO B (1711033B)
RECCO - 17-11-2017 - 19-11-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Pedemonte Claudio Giovanni3 ITA 1782   |  3 CM Gandolfi Gianfranco 3 ITA 1818 0 - 1

2 4 CM Rivara Massimo 2 ITA 1801   |  5 1N Serapiglia Roberto 3 ITA 1798 Â½ - Â½

3 1 1N Montani Riccardo 2 ITA 1872   |  11 2N Gatti Stefano 2 ITA 1758 Â½ - Â½

4 2 CM Mercandelli Claudio 2 ITA 1848   |  17 1N Nanni Sergio 2 ITA 1712 0 - 1

5 30 2N Rindone Andrea 2 ITA 1547   |  7 CM Caputi Giuliano 2 ITA 1778 0 - 1

6 16 CM Roversi Stefano 2 ITA 1716   |  9 2N Gnetti Paolo 2 ITA 1765 1 - 0

7 10 2N Xu Ten Lon 2 ITA 1763   |  33 3N Sala Giulia 2 ITA 1498 1 - 0

8 12 2N Milieni Fabrizio 1.5 ITA 1752   |  19 1N Grasso Gabriele 2 ITA 1670 Â½ - Â½

9 35 3N Sica Pier Francesco 1.5 ITA 1486   |  15 1N Rapetti Giuseppe 1.5 ITA 1720 0 - 1

10 26 2N Bechelli Flavio 1.5 ITA 1590   |  25 CM Pieri Enzo 1.5 ITA 1605 1 - 0

11 13 1N Mattavelli Italo 1 ITA 1743   |  31 2N Assanelli Andrea 1.5 ITA 1537 1 - 0

12 27 2N Orlandi Paolo 1 ITA 1588   |  21 1N Eandi Arnaldo 1 ITA 1660 0 - 1

13 32 2N Gnetti Pietro 1 ITA 1515   |  23 2N Biernacki Hubert 1 ITA 1613 1 - 0

14 24 2N Bighin Marco 1 ITA 1605   |  29 M Diena Giovanni 1 ITA 1554 0 - 1

15 18 CM Squarci Franco 1 ITA 1683   |  34 NC Bechelli Gregorio 0.5 ITA 1491 0 - 1

16 8 1N Mandolini Alessandro 0.5 ITA 1767   |  14 2N Camera Giampaolo 0 ITA 1722 1 - 0

17 20 2N Bario Emilio 0 ITA 1665   |  22 NC Catalano Enzo 0 ITA 1635 1 - 0

18 28 1N Improta Giovanni 0 ITA 1587   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-03-2024

XI WEEKEND CITTA  DI RECCO - TORNEO B (1711033B)
RECCO - 17-11-2017 - 19-11-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Gandolfi Gianfranco 4 ITA 1818   |  5 1N Serapiglia Roberto 3.5 ITA 1798 Â½ - Â½

2 10 2N Xu Ten Lon 3 ITA 1763   |  6 CM Pedemonte Claudio Giovanni3 ITA 1782 Â½ - Â½

3 17 1N Nanni Sergio 3 ITA 1712   |  16 CM Roversi Stefano 3 ITA 1716 0 - 1

4 7 CM Caputi Giuliano 3 ITA 1778   |  1 1N Montani Riccardo 2.5 ITA 1872 1 - 0

5 15 1N Rapetti Giuseppe 2.5 ITA 1720   |  4 CM Rivara Massimo 2.5 ITA 1801 0 - 1

6 11 2N Gatti Stefano 2.5 ITA 1758   |  26 2N Bechelli Flavio 2.5 ITA 1590 Â½ - Â½

7 19 1N Grasso Gabriele 2.5 ITA 1670   |  32 2N Gnetti Pietro 2 ITA 1515 1 - 0

8 12 2N Milieni Fabrizio 2 ITA 1752   |  2 CM Mercandelli Claudio 2 ITA 1848 0 - 1

9 9 2N Gnetti Paolo 2 ITA 1765   |  29 M Diena Giovanni 2 ITA 1554 0 - 1

10 21 1N Eandi Arnaldo 2 ITA 1660   |  30 2N Rindone Andrea 2 ITA 1547 Â½ - Â½

11 31 2N Assanelli Andrea 1.5 ITA 1537   |  8 1N Mandolini Alessandro 1.5 ITA 1767 0 - 1

12 25 CM Pieri Enzo 1.5 ITA 1605   |  35 3N Sica Pier Francesco 1.5 ITA 1486 Â½ - Â½

13 34 NC Bechelli Gregorio 1.5 ITA 1491   |  20 2N Bario Emilio 1 ITA 1665 Â½ - Â½

14 23 2N Biernacki Hubert 1 ITA 1613   |  27 2N Orlandi Paolo 1 ITA 1588 0 - 1

15 14 2N Camera Giampaolo 0 ITA 1722   |  18 CM Squarci Franco 1 ITA 1683 0 - 1

16 22 NC Catalano Enzo 0 ITA 1635   |  24 2N Bighin Marco 1 ITA 1605 0 - 1

17 13 1N Mattavelli Italo 2 ITA 1743   |  0 - F

18 33 3N Sala Giulia 2 ITA 1498   |  1 - F

19 28 1N Improta Giovanni 0 ITA 1587   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-03-2024

XI WEEKEND CITTA  DI RECCO - TORNEO B (1711033B)
RECCO - 17-11-2017 - 19-11-2017

1 Montani Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1754 Media: 1658.75 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 23 2N Biernacki Hubert ITA 1613 259 0.82 1 1 1

3 N 35 3N Sica Pier Francesco ITA 1486 386 0.91 1 2 2

4 B 11 2N Gatti Stefano ITA 1758 114 0.66 Â½ 2 2

5 N 7 CM Caputi Giuliano ITA 1778 94 0.63 0 2 2

3.02 2 2

2 Mercandelli Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1776 Media: 1703.40 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Grasso Gabriele ITA 1670 178 0.73 Â½ 0 0

2 B 25 CM Pieri Enzo ITA 1605 243 0.8 1 1 1

3 N 7 CM Caputi Giuliano ITA 1778 70 0.6 Â½ 1 1

4 B 17 1N Nanni Sergio ITA 1712 136 0.68 0 1 1

5 N 12 2N Milieni Fabrizio ITA 1752 96 0.63 1 2 2

3.44 2 2

3 Gandolfi Gianfranco
CM ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 2118 Media: 1752.00 W-We: 1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Bario Emilio ITA 1665 153 0.7 1 1 1

2 N 12 2N Milieni Fabrizio ITA 1752 66 0.59 1 2 2

3 B 10 2N Xu Ten Lon ITA 1763 55 0.58 1 3 3

4 N 6 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1782 36 0.55 1 4 4

5 B 5 1N Serapiglia Roberto ITA 1798 20 0.53 Â½ 4 4

2.95 4 4

4 Rivara Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1854 Media: 1704.80 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Eandi Arnaldo ITA 1660 141 0.69 1 1 1

2 B 11 2N Gatti Stefano ITA 1758 43 0.56 0 1 1

3 N 27 2N Orlandi Paolo ITA 1588 213 0.77 1 2 2

4 B 5 1N Serapiglia Roberto ITA 1798 3 0.5 Â½ 2 2

5 N 15 1N Rapetti Giuseppe ITA 1720 81 0.61 1 3 3

3.13 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-03-2024

XI WEEKEND CITTA  DI RECCO - TORNEO B (1711033B)
RECCO - 17-11-2017 - 19-11-2017

5 Serapiglia Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1944 Media: 1703.40 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Catalano Enzo ITA 1635 163 0.72 1 1 1

2 N 16 CM Roversi Stefano ITA 1716 82 0.61 1 2 2

3 B 30 2N Rindone Andrea ITA 1547 251 0.81 1 3 3

4 N 4 CM Rivara Massimo ITA 1801 -3 0.5 Â½ 3 3

5 N 3 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1818 -20 0.47 Â½ 3 3

3.11 3 3

6 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 1884 Media: 1734.40 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Biernacki Hubert ITA 1613 169 0.72 1 1 1

2 B 15 1N Rapetti Giuseppe ITA 1720 62 0.59 1 2 2

3 N 11 2N Gatti Stefano ITA 1758 24 0.53 1 3 3

4 B 3 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1818 -36 0.45 0 3 3

5 N 10 2N Xu Ten Lon ITA 1763 19 0.53 Â½ 3 3

2.82 3 3

7 Caputi Giuliano
CM ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1913 Media: 1672.60 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Bighin Marco ITA 1605 173 0.73 Â½ 0 0

2 N 34 NC Bechelli Gregorio ITA 1491 287 0.84 1 1 1

3 B 2 CM Mercandelli Claudio ITA 1848 -70 0.4 Â½ 1 1

4 N 30 2N Rindone Andrea ITA 1547 231 0.79 1 2 2

5 B 1 1N Montani Riccardo ITA 1872 -94 0.37 1 3 3

3.13 3 3

8 Mandolini Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1613 Media: 1612.40 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 CM Pieri Enzo ITA 1605 162 0.71 Â½ 0 0

2 B 35 3N Sica Pier Francesco ITA 1486 281 0.84 0 0 0

3 N 17 1N Nanni Sergio ITA 1712 55 0.58 0 0 0

4 B 14 2N Camera Giampaolo ITA 1722 45 0.56 1 1 1

5 N 31 2N Assanelli Andrea ITA 1537 230 0.79 1 2 2

3.48 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-03-2024

XI WEEKEND CITTA  DI RECCO - TORNEO B (1711033B)
RECCO - 17-11-2017 - 19-11-2017

9 Gnetti Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1765 Perf: 1513 Media: 1584.40 W-We: -1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Bechelli Flavio ITA 1590 175 0.73 1 1 1

2 N 30 2N Rindone Andrea ITA 1547 218 0.78 0 1 1

3 B 32 2N Gnetti Pietro ITA 1515 250 0.81 1 2 2

4 N 16 CM Roversi Stefano ITA 1716 49 0.57 0 2 2

5 B 29 M Diena Giovanni ITA 1554 211 0.77 0 2 2

3.66 2 2

10 Xu Ten Lon
2N ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1794 Media: 1644.60 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Orlandi Paolo ITA 1588 175 0.73 1 1 1

2 B 31 2N Assanelli Andrea ITA 1537 226 0.79 1 2 2

3 N 3 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1818 -55 0.42 0 2 2

4 B 33 3N Sala Giulia ITA 1498 265 0.82 1 3 3

5 B 6 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1782 -19 0.47 Â½ 3 3

3.23 3 3

11 Gatti Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1799 Media: 1726.40 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 1N Improta Giovanni ITA 1587 171 0.73 1 1 1

2 N 4 CM Rivara Massimo ITA 1801 -43 0.44 1 2 2

3 B 6 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1782 -24 0.47 0 2 2

4 N 1 1N Montani Riccardo ITA 1872 -114 0.34 Â½ 2 2

5 B 26 2N Bechelli Flavio ITA 1590 168 0.72 Â½ 2 2

2.7 2 2

12 Milieni Fabrizio
2N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1614 Media: 1685.40 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 M Diena Giovanni ITA 1554 198 0.76 1 1 1

2 B 3 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1818 -66 0.41 0 1 1

3 N 31 2N Assanelli Andrea ITA 1537 215 0.77 Â½ 1 1

4 B 19 1N Grasso Gabriele ITA 1670 82 0.61 Â½ 1 1

5 B 2 CM Mercandelli Claudio ITA 1848 -96 0.37 0 1 1

2.92 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-03-2024

XI WEEKEND CITTA  DI RECCO - TORNEO B (1711033B)
RECCO - 17-11-2017 - 19-11-2017

13 Mattavelli Italo
1N ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1578 Media: 1577.25 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Rindone Andrea ITA 1547 196 0.75 0 0 0

2 N 26 2N Bechelli Flavio ITA 1590 153 0.7 0 0 0

3 B 22 NC Catalano Enzo ITA 1635 108 0.65 1 1 1

4 B 31 2N Assanelli Andrea ITA 1537 206 0.76 1 2 2

5 0 0 F 2 2

2.86 2 2

14 Camera Giampaolo
2N ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 912 Media: 1647.00 W-We: -3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Assanelli Andrea ITA 1537 185 0.74 0 0 0

2 B 27 2N Orlandi Paolo ITA 1588 134 0.68 0 0 0

3 N 21 1N Eandi Arnaldo ITA 1660 62 0.59 0 0 0

4 N 8 1N Mandolini Alessandro ITA 1767 -45 0.44 0 0 0

5 B 18 CM Squarci Franco ITA 1683 39 0.55 0 0 0

3 0 0

15 Rapetti Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1635 Media: 1634.80 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Gnetti Pietro ITA 1515 205 0.76 1 1 1

2 N 6 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1782 -62 0.41 0 1 1

3 B 26 2N Bechelli Flavio ITA 1590 130 0.68 Â½ 1 1

4 N 35 3N Sica Pier Francesco ITA 1486 234 0.79 1 2 2

5 B 4 CM Rivara Massimo ITA 1801 -81 0.39 0 2 2

3.03 2 2

16 Roversi Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1906 Media: 1665.40 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 3N Sala Giulia ITA 1498 218 0.78 1 1 1

2 B 5 1N Serapiglia Roberto ITA 1798 -82 0.39 0 1 1

3 N 29 M Diena Giovanni ITA 1554 162 0.71 1 2 2

4 B 9 2N Gnetti Paolo ITA 1765 -49 0.43 1 3 3

5 N 17 1N Nanni Sergio ITA 1712 4 0.51 1 4 4

2.82 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-03-2024

XI WEEKEND CITTA  DI RECCO - TORNEO B (1711033B)
RECCO - 17-11-2017 - 19-11-2017

17 Nanni Sergio
1N ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1758 Media: 1685.40 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Bechelli Gregorio ITA 1491 221 0.78 Â½ 0 0

2 N 24 2N Bighin Marco ITA 1605 107 0.65 Â½ 0 0

3 B 8 1N Mandolini Alessandro ITA 1767 -55 0.42 1 1 1

4 N 2 CM Mercandelli Claudio ITA 1848 -136 0.32 1 2 2

5 B 16 CM Roversi Stefano ITA 1716 -4 0.49 0 2 2

2.66 2 2

18 Squarci Franco
CM ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1502 Media: 1573.40 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 3N Sica Pier Francesco ITA 1486 197 0.75 Â½ 0 0

2 B 19 1N Grasso Gabriele ITA 1670 13 0.52 Â½ 0 0

3 N 33 3N Sala Giulia ITA 1498 185 0.74 0 0 0

4 B 34 NC Bechelli Gregorio ITA 1491 192 0.75 0 0 0

5 N 14 2N Camera Giampaolo ITA 1722 -39 0.45 1 1 1

3.21 1 1

19 Grasso Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1670 Perf: 1830 Media: 1680.60 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Mercandelli Claudio ITA 1848 -178 0.27 Â½ 0 0

2 N 18 CM Squarci Franco ITA 1683 -13 0.48 Â½ 0 0

3 B 24 2N Bighin Marco ITA 1605 65 0.59 1 1 1

4 N 12 2N Milieni Fabrizio ITA 1752 -82 0.39 Â½ 1 1

5 B 32 2N Gnetti Pietro ITA 1515 155 0.71 1 2 2

2.44 2 2

20 Bario Emilio
2N ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1474 Media: 1622.20 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1818 -153 0.3 0 0 0

2 B 29 M Diena Giovanni ITA 1554 111 0.65 0 0 0

3 N 23 2N Biernacki Hubert ITA 1613 52 0.57 0 0 0

4 B 22 NC Catalano Enzo ITA 1635 30 0.54 1 1 1

5 N 34 NC Bechelli Gregorio ITA 1491 174 0.73 Â½ 1 1

2.79 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-03-2024

XI WEEKEND CITTA  DI RECCO - TORNEO B (1711033B)
RECCO - 17-11-2017 - 19-11-2017

21 Eandi Arnaldo
1N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1635 Media: 1634.60 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Rivara Massimo ITA 1801 -141 0.31 0 0 0

2 N 32 2N Gnetti Pietro ITA 1515 145 0.69 0 0 0

3 B 14 2N Camera Giampaolo ITA 1722 -62 0.41 1 1 1

4 N 27 2N Orlandi Paolo ITA 1588 72 0.6 1 2 2

5 B 30 2N Rindone Andrea ITA 1547 113 0.65 Â½ 2 2

2.66 2 2

22 Catalano Enzo
NC ITA   Elo FIDE: 1635 Perf: 927 Media: 1661.80 W-We: -2.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Serapiglia Roberto ITA 1798 -163 0.28 0 0 0

2 B 33 3N Sala Giulia ITA 1498 137 0.68 0 0 0

3 N 13 1N Mattavelli Italo ITA 1743 -108 0.35 0 0 0

4 N 20 2N Bario Emilio ITA 1665 -30 0.46 0 0 0

5 B 24 2N Bighin Marco ITA 1605 30 0.54 0 0 0

2.31 0 0

23 Biernacki Hubert
2N ITA   Elo FIDE: 1613 Perf: 1445 Media: 1684.40 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1782 -169 0.28 0 0 0

2 N 1 1N Montani Riccardo ITA 1872 -259 0.18 0 0 0

3 B 20 2N Bario Emilio ITA 1665 -52 0.43 1 1 1

4 N 32 2N Gnetti Pietro ITA 1515 98 0.63 0 1 1

5 B 27 2N Orlandi Paolo ITA 1588 25 0.53 0 1 1

2.05 1 1

24 Bighin Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1605 Perf: 1598 Media: 1669.80 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Caputi Giuliano ITA 1778 -173 0.27 Â½ 0 0

2 B 17 1N Nanni Sergio ITA 1712 -107 0.35 Â½ 0 0

3 N 19 1N Grasso Gabriele ITA 1670 -65 0.41 0 0 0

4 B 29 M Diena Giovanni ITA 1554 51 0.57 0 0 0

5 N 22 NC Catalano Enzo ITA 1635 -30 0.46 1 1 1

2.06 1 1

FSI - XI WEEKEND CITTA  DI RECCO - TORNEO B (1711033B) - RECCO - 17-11-2017 - 19-11-2017 - Pag. 17/20



T'pol - Tornei e punteggi online 19-03-2024

XI WEEKEND CITTA  DI RECCO - TORNEO B (1711033B)
RECCO - 17-11-2017 - 19-11-2017

25 Pieri Enzo
CM ITA   Elo FIDE: 1605 Perf: 1565 Media: 1636.40 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Mandolini Alessandro ITA 1767 -162 0.29 Â½ 0 0

2 N 2 CM Mercandelli Claudio ITA 1848 -243 0.2 0 0 0

3 B 34 NC Bechelli Gregorio ITA 1491 114 0.66 1 1 1

4 N 26 2N Bechelli Flavio ITA 1590 15 0.52 0 1 1

5 B 35 3N Sica Pier Francesco ITA 1486 119 0.66 Â½ 1 1

2.33 1 1

26 Bechelli Flavio
2N ITA   Elo FIDE: 1590 Perf: 1791 Media: 1718.20 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Gnetti Paolo ITA 1765 -175 0.27 0 0 0

2 B 13 1N Mattavelli Italo ITA 1743 -153 0.3 1 1 1

3 N 15 1N Rapetti Giuseppe ITA 1720 -130 0.32 Â½ 1 1

4 B 25 CM Pieri Enzo ITA 1605 -15 0.48 1 2 2

5 N 11 2N Gatti Stefano ITA 1758 -168 0.28 Â½ 2 2

1.65 2 2

27 Orlandi Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1640 Media: 1711.80 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Xu Ten Lon ITA 1763 -175 0.27 0 0 0

2 N 14 2N Camera Giampaolo ITA 1722 -134 0.32 1 1 1

3 B 4 CM Rivara Massimo ITA 1801 -213 0.23 0 1 1

4 B 21 1N Eandi Arnaldo ITA 1660 -72 0.4 0 1 1

5 N 23 2N Biernacki Hubert ITA 1613 -25 0.47 1 2 2

1.69 2 2

28 Improta Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1587 Perf: 1023 Media: 1758.00 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Gatti Stefano ITA 1758 -171 0.27 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.27 0 0
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29 Diena Giovanni
M ITA   Elo FIDE: 1554 Perf: 1773 Media: 1700.60 W-We: 1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Milieni Fabrizio ITA 1752 -198 0.24 0 0 0

2 N 20 2N Bario Emilio ITA 1665 -111 0.35 1 1 1

3 B 16 CM Roversi Stefano ITA 1716 -162 0.29 0 1 1

4 N 24 2N Bighin Marco ITA 1605 -51 0.43 1 2 2

5 N 9 2N Gnetti Paolo ITA 1765 -211 0.23 1 3 3

1.54 3 3

30 Rindone Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1547 Perf: 1749 Media: 1748.80 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Mattavelli Italo ITA 1743 -196 0.25 1 1 1

2 B 9 2N Gnetti Paolo ITA 1765 -218 0.22 1 2 2

3 N 5 1N Serapiglia Roberto ITA 1798 -251 0.19 0 2 2

4 B 7 CM Caputi Giuliano ITA 1778 -231 0.21 0 2 2

5 N 21 1N Eandi Arnaldo ITA 1660 -113 0.35 Â½ 2 2

1.22 2 2

31 Assanelli Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1537 Perf: 1601 Media: 1749.40 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Camera Giampaolo ITA 1722 -185 0.26 1 1 1

2 N 10 2N Xu Ten Lon ITA 1763 -226 0.21 0 1 1

3 B 12 2N Milieni Fabrizio ITA 1752 -215 0.23 Â½ 1 1

4 N 13 1N Mattavelli Italo ITA 1743 -206 0.24 0 1 1

5 B 8 1N Mandolini Alessandro ITA 1767 -230 0.21 0 1 1

1.15 1 1

32 Gnetti Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1515 Perf: 1614 Media: 1685.60 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Rapetti Giuseppe ITA 1720 -205 0.24 0 0 0

2 B 21 1N Eandi Arnaldo ITA 1660 -145 0.31 1 1 1

3 N 9 2N Gnetti Paolo ITA 1765 -250 0.19 0 1 1

4 B 23 2N Biernacki Hubert ITA 1613 -98 0.37 1 2 2

5 N 19 1N Grasso Gabriele ITA 1670 -155 0.29 0 2 2

1.4 2 2
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33 Sala Giulia
3N ITA   Elo FIDE: 1498 Perf: 1700 Media: 1699.25 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Roversi Stefano ITA 1716 -218 0.22 0 0 0

2 N 22 NC Catalano Enzo ITA 1635 -137 0.32 1 1 1

3 B 18 CM Squarci Franco ITA 1683 -185 0.26 1 2 2

4 N 10 2N Xu Ten Lon ITA 1763 -265 0.18 0 2 2

5 0 1 F 2 3

0.98 2 3

34 Bechelli Gregorio
NC ITA   Elo FIDE: 1491 Perf: 1617 Media: 1688.60 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Nanni Sergio ITA 1712 -221 0.22 Â½ 0 0

2 B 7 CM Caputi Giuliano ITA 1778 -287 0.16 0 0 0

3 N 25 CM Pieri Enzo ITA 1605 -114 0.34 0 0 0

4 N 18 CM Squarci Franco ITA 1683 -192 0.25 1 1 1

5 B 20 2N Bario Emilio ITA 1665 -174 0.27 Â½ 1 1

1.24 1 1

35 Sica Pier Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1486 Perf: 1658 Media: 1729.40 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Squarci Franco ITA 1683 -197 0.25 Â½ 0 0

2 N 8 1N Mandolini Alessandro ITA 1767 -281 0.16 1 1 1

3 B 1 1N Montani Riccardo ITA 1872 -386 0.09 0 1 1

4 B 15 1N Rapetti Giuseppe ITA 1720 -234 0.21 0 1 1

5 N 25 CM Pieri Enzo ITA 1605 -119 0.34 Â½ 1 1

1.05 1 1
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